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Dette er den første boken i Norge som viser hvordan de ulike fasene og prosessene i et lederskifte bør
håndteres av de ulike involverte aktørene.

Boken beskriver konkret hvordan man bør fase ut en avtroppende leder, hvordan man bør finne en ny leder
gjennom en troverdig.utvelgelsesprosess, hvordan man bør bruke en eventuell konstituert leder, og hvordan
man kan hjelpe en påtroppende leder gjennom både oppsigelses- og forberedelsesprosessen. Boken viser
videre hvordan en ny leder sammen med sin (nye).arbeidsgiver legger en plan for de første 90 dagene, og
hvordan de sammen gjennomfører den i praksis. Videre beskriver boken hvordan virksomheter selv kan bygge
opp og drifte egne interne systemer for lederskifter. Boken har et klart praktisk fokus, men bygger samtidig på
en rekke ulike faglige rapporter, undersøkelser og forskningsartikler.
Forfatter og forlag inviterer til frokostseminar 20. november. Les mer og meld deg på!.

Frode Dale samarbeider med EGN sine nettverksgrupper for nye ledere og deres lederskifteprosesser. Les mer
om dette her.
Sagt om boken:
«Denne boken burde være obligatorisk pensum for alle som skal inn i en ny.lederstilling ? og for de som skal
ansette dem.»Jan Olav Høgetveit ? virksomhetsleder Oslo universitetssykehus
«Denne boken er et viktig bidrag til bevisstgjøring om hvordan lederskifter på.alle nivåer i en organisasjon
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kan gjøres betydelig bedre. Enten du er ansvarlig.for lederskifter i din organisasjon eller du selv skifter
lederjobb, vil boken gi.verdifulle råd om hvordan vellykkede lederskifter kan gjennomføres.»Roald Nomme ?
høyskolelektor Handelshøyskolen BI
«Frode Dale ansvarliggjør bedriften og nærmeste leder for å få til et godt og.effektivt lederskifte.»Ellen Lystad
? leder driftsstyring Avinor Flysikring

For fag- og litteraturinteresserte Lederskifter er beskrevet som kanskje den mest potente læringsprosessen en
leder kan gå gjennom. Det er skrevet lite om. Lederskifter Om lederutvelgelse, innfasing av nye ledere og
lederes første 90 dager i ny jobb Frode Dale Kjøp 'Lederskifter, om lederutvelgelse, innfasing av nye ledere og
lederes første 90 dager i ny jobb' av Frode Dale fra Norges raskeste nettbokhandel.

 Vi har. LIVET SOM NY LEDER Frode Dale er ledelsesrådgiver med spesialisering innen førstegangsledelse
og lederskifter. Han har bakgrunn fra Forsvaret og har en Mastergrad i. Lederskifter Om lederutvelgelse,
innfasing av nye ledere og lederes første 90 dager i ny jobb Dale, Frode Lederskifter: og brutte forventninger i
overgangen til nylederstilling. Oslo: De Gode Hjelperne. Dale, Frode og Haaland, Frode Hübertz. 2004b. For
at lederskifter skal være gode, tror jeg det er nyttig at tidligere ledere ikke bare pensjoneres eller tilbys et lite
kontor nederst i gangen med et. Lederskifter (Heftet) av forfatter Frode Dale. Organisasjon og ledelse. Pris kr
299. Se flere bøker fra Frode Dale. Lederskifter (Heftet) av forfatter Frode Dale. Organisasjon og ledelse. Pris
kr 262 (spar kr 37). Se flere bøker fra Frode Dale. Kurs i gode lederskifter. Promoteringsfilm for kurs i gode
lederskifter. Kurset er i regi av HiOA- Akademiet.


